PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n° 32, Centro,  Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000  - E-mail:prefeituradesal@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 002/2022
Processo Administrativo nº 028/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI, em conformidade com o art. 75, §

3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,

torna público que a Administração pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PAISAGISMO NO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.

Termo de Referência:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. UNITÁRIO TOTAL

1 Grama esmeralda M² 700

2 Eu e tu paulista Unid. 300

3 Agaves Fulcraea  Unid. 50

4 Moréias Unid. 50

5 Divisor de solo M 200

6 Jambo Unid. 20

7 Ipê cores variadas Unid. 50

8 Flamboyant  Unid. 20

9 Pata de Vaca  Unid. 30

10 Aroeira Salsa  Unid. 20

11 Jacarandá Mimoso  Unid. 20

12 Banco de praça em concreto Unid. 20

13 Oiti Unid. 30

14 Palmeira Imperial Unid. 10

15 Fonte em concreto Unid. 02

16 Palmeira Cyca Revoluta Unid. 10

17 Pedra Bca. Saco. 40

18 Substrato composto Saco. 100

19 Jarro em concreto m. Unid. 50

20 Palmeira Fenix Unid. 10

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas

deverão ser encaminhadas a CPL até 01/04/2022.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:

prefeituradesallicitacao@gmail.com.

Valor estimado do serviço é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

mailto:prefeituradesallicitacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n° 32, Centro,  Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000  - E-mail:prefeituradesal@gmail.com

Santo Antonio de Lisboa/PI, 29 de março de 2022.

Arthur Leal Batista
Presidente da CPL